檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處考訓科

承辦人：吳毓茵

電話：07-3368333轉3972

傳真：07-3319209

電子信箱：yuyinwu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年4月10日

發文字號：高市府人考字第10430356800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份（請至本府人事處公文附件區下載）

主旨：檢送「『數位不打羊，學習有GO力』~高雄市政府104年度

推動數位學習實施計畫」1份，請依計畫配合辦理，請查

照。

說明：

一、茲為營造優質學習環境，提供多元學習管道，以型塑本府

及所屬各機關學校數位學習文化，並以核心能力為培訓基

礎，建構職能導向之學習機制，增進同仁專業能力與業務

執行力，俾提升政府服務品質及效能，並落實優質公務人

力目標，爰訂定旨揭計畫。

二、另為激勵公務人員積極參與數位學習意願，以增進本府數

位學習成效，旨揭實施計畫業訂有相關獎勵措施（如行政

獎勵及補休機制等），請鼓勵同仁積極參與學習。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府人事處 2015-04-10
11:53:18

市長 陳 菊

高雄市立海青高級工商職業學校 1040410

*10470273100*